
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADA NAUKOWA

Wydziału Prawa i Administracji UCHWAŁA NR 67/2023
ul. g. Narutowicz^ ^-24° Sz^^y NAUKOWEJ WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie zaopiniowania zawarcia umowy cywilnoprawnej
z prof. assoc. dr. Tomasso Beggiem

Na podstawie § 88 ust. 3 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, Rada Naukowa Wydziału Prawa i Administracji 
Uniwersytetu Szczecińskiego, wykonując na podstawie § 36 ust. 3a Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego zadania Rady Dydaktycznej uchwala, co następuje:

§1-

Pozytywnie opiniuje się zawarcie umowy cywilnoprawnej z prof. assoc. dr. Tomasso Beggiem.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr bab. Zbigniew Kuniewic^ prof. US

ewodniczący
Rady Naukowej Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Szczecińskiego


